yazar. Gordon'un Sudan'a ulaştıktan sonraki siyaseti, Mütemehdiyye hareketinin vukuu-şuyuu, Gordon'un öldürülmesi ve sonrasında gelen hadiseler için ayrıca bkz: BOA, Y.EE 127/82 R. 1305 (M. 1889/1890).

bkz: BOA, HR. SYS 991/83-BOA, Y.EE 10/56 ). Seyri sefer halindeyken kız kardeşine “ Kendisini çok iyi hissettiğini, Yaradan’a dayanmaktan mutlu olduğunu ve kendisini Southamton’da gibi güvende hissettiğini” yazıyordu (Gordon 1988: 374).